Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

Declaração 21/2023 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023/SBF-GAB-IFBAIANO, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

DO EDITAL Nº 19, DE 28 DE ABRIL DE 2023, AO PROGRAMA DE GESTÃO DO

TELETRABALHO- FLUXO CONTÍNUO (REGIME DE EXECUÇÃO PARCIAL)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAC ̧ÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO – CAMPUS SENHOR DO BONFIM, no uso das suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria no. 283, de 18/03/2022, publicada no D.O.U de 21/03/2022, Seção 2,

página 26, e de acordo com as disposições contidas na Lei no 11.892, de 29/12/2018, e

na Lei no 8.112/1990, e tendo em vista a Resolução CONSUP 182/2022 - OS-

CONSUP/IF BAIANO, de 1 de fevereiro de 2022, que aprova o Programa de Gestão do

Teletrabalho no âmbito do IF Baiano, em especial na modalidade teletrabalho, Resolução

225/2022 - OS-CONSUP/IFBAIANO, de 3 de agosto de 2022, que aprova a alteração do

Programa de Gestão do Teletrabalho, e conforme disposições contidas na Portaria

02/2022/RET-SCS/RET-GA, de 18 de fevereiro de 2022 e Nota Técnica SEI

32923/2021/ME, torna público O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DA

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023 PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO

TELETRABALHO REGIME DE EXECUC ̧ÃO PARCIAL referente ao Edital 19/2023 do IF

Baiano Campus Senhor do Bonfim.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Setor Perfil Vagas

(Regime

parcial)

Percentual

de carga

horária

presencial

(mínimo:

20%)

Percentual

de carga

horária em

Teletrabalho

SERVIDORES

COM

INSCRIÇÃO

DEFERIDA

DG /Gabinete 02 01 80% 20%

Miriam Batista da

Silva (1529495)

DG/ NGTI 02 01
60% 40%

Josenildo da Silva

Lima (1983434)

DG/ NAGP 01 01 60% 40% Patricia Moura

dos Santos

(1459357)

DG/ NAGP 02 01 60% 40% Rogerio Luiz

Fernandes

(2754903)

DAP/Contabilidade 01 01 40% 60% Alberto Silva

Rocha Neto

(1745763)

DAP/Engenharia 01 01 40% 60% Aleilson Vilas

Boas dos Santos

(2005103)

DAP/ Núcleo de

Contratos

01 01 40% 60% Fabio Jose de

Lima (2035749)

DAP/ coordenação

de Suprimento e

Logística

02 01 80% 20% Não houve

inscrito

CFC/ Coordenação

de Execução

Orçamentária

01 01 40% 60%
Tiago Roberto

Vilela Grisi

(1673713)

CFC/Núcleo de

Licitação

02 01 60% 40% Jessival Lopes da

Silva Santos

(1745424)

CSL/Almoxarifado 02 01
60% 40%

Não Houve

inscrito

CSL/Patrimônio 02 01 60% 40%

Weldison Ribeiro

dos Santos

(3067283)

CSL/ Setor de

Oficina, Máquinas

e Manutenção de

veículos

02 01 60% 40%

Não Houve

inscrito

DAC/Docente -

Coordenadores

dos Cursos

Superiores

(FCC)

02 02 60% 40%

Jesse Nery Filho

(1899568)

DAC/Docente

Coordenadores

de Pós-

graduação

01 04 60% 40%

Larissa Silva

Souza (1941403)

COEN/ Docente 01 55 60% 40%

Artus Bolzanni

(1321105)

Ana Caroline

Santos Bittencourt

(3034270)

Auda Ribeiro Silva

(2350377)

Cleisson Fabricio

Leite Batista

(2003972)

Decio Pereira

Silva Junior

(3037678)

Guilherme Jose

Mota Silva

(1204448)

Jose Aurimar dos

Santos Angelim

(2373895)

Jose Honorato

Ferreira Nunes

(1996288)

Karine Hojo

Reboucas

(1879837)

Phelipe Sena

Oliveira

(1278866)

Wellington Dantas

de Sousa

(1322352)

COEN/ Docente -

Coordenadores

dos Cursos

Técnicos (FCC)

02 07 60% 40%

Mario Lucio

Gomes de Queiroz

Pierre Junior

(1074640)

Diego Pereira da

Conceicao

(1157868)

Paulo Leonardo

Lima Ribeiro

(1263773)

Silas Macedo

Sales Machado

(3034253)

DAC/ SRA 01 01 20% 80%

Leni Nascimento

Pereira de Souza

(1248209)

DAC/ SRA 01 01 40% 60%

Jigriola Duarte

dos Santos

(2060347)

2. INSCRIÇÃO INDEFERIDA

SERVIDOR(A) JUSTIFICATIVA

Janete Batista Rocha (1757534) Não há disponibilidade de

vaga no setor de lotação

da servidora

Dê-se ciência.

Publique-se.

Senhor do Bonfim-BA, 05 DE OUTUBRO de 2023.

Assinado Eletronicamente

João Luís Almeida Feitosa

Diretor Geral

Portaria nº. 283/2022

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis Almeida Feitosa, DIRETOR GERAL - CD2 - SBF-DG, em 05/10/2023 20:37:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497876

99e57c35dd

Estrada da Igara, S/N, Zona Rural, SENHOR DO BONFIM / BA, CEP 48970-000

Fone: (74) 3542-4000

	O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS SENHOR DO BONFIM, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no. 283, de 18/03/2022, publicada no D.O.U de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições contidas na Lei no 11.892, de 29/12/2018, e na Lei no 8.112/1990, e tendo em vista a Resolução CONSUP 182/2022 - OS-CONSUP/IF BAIANO, de 1 de fevereiro de 2022, que aprova o Programa de Gestão do Teletrabalho no âmbito do IF Baiano, em especial na modalidade teletrabalho, Resolução 225/2022 - OS-CONSUP/IFBAIANO, de 3 de agosto de 2022, que aprova a alteração do Programa de Gestão do Teletrabalho, e conforme disposições contidas na Portaria 02/2022/RET-SCS/RET-GA, de 18 de fevereiro de 2022 e Nota Técnica SEI 32923/2021/ME, torna público O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023 PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO REGIME DE EXECUÇÃO PARCIAL referente ao Edital 19/2023 do IF Baiano Campus Senhor do Bonfim.
	Documento assinado eletronicamente por: